
ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства доходів 
і зборів України 
22.11.2013  № 696 

 
АКТ 

про встановлення факту ведення нерезидентом 
господарської діяльності через постійне представництво 

на території України без взяття на податковий облік 
 
від « __ » _____________ 20 ___ року        № _______ 
 

Повне найменування нерезидента (українською та іноземною мовами): 
 
__________________________________________________________________, 
 
місцезнаходження: _________________________________________________, 
 
країна: ___________________________________________________________, 
 
ідентифікаційний код нерезидента у країні резиденції: 

             

, 
 
здійснював у період з ________ по _________ на території України діяльність 
 
__________________________________________________________________ 

(зазначаються предмет, номер і дата договору) 
 

__________________________________________________________________, 
 
яка відповідно до ___________________________________________________ 

(зазначаються пункт, стаття відповідної Конвенції, укладеної з  
 

__________________________________________________________________ 
певною країною щодо уникнення подвійного оподаткування та попередження 

 
__________________________________________________________________ 

ухилень від сплати податків стосовно доходів і майна) 
 

утворює постійне представництво. 
Сума отриманого нерезидентом доходу від ведення господарської 

діяльності на території України складає ________________ гривень. 
Сума оподатковуваного прибутку, визначеного контролюючим 

органом відповідно до абзацу третього пункту 160.8 статті 160 розділу ІІІ 
Податкового кодексу України, складає ________________ гривень.  

Сума несплаченого податку складає ________________ гривень. 
 
Керівник контролюючого 
органу 

 
_________ 

(підпис) 

 
________________ 

(ініціали, прізвище) 
Директор Департаменту 
податкового та митного аудиту            С. Б. Крухмальов 


